
 
 

UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY GMINY ULHÓWEK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przysługujących radnym Gminy Ulhówek 

Na podstawie  art. 25 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 
Ulhówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady przyznawania diet: 

1. Dieta przysługuje Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu w formie ryczałtu miesięcznego za 
prace wykonywane na rzecz gminy w tym za udział w sesjach rady i komisjach stałych Rady Gminy: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Ulhówek – w wysokości 1500,00 zł miesięcznie 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ulhówek - w wysokości 750,00 zł miesięcznie 

2. Dieta radnemu przysługuje za udział w sesji rady oraz posiedzeniach stałych komisji: 

1) dla Radnych za udział w sesji rady oraz posiedzeniach stałych komisji – w wysokości 250,00 zł 

2) dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniach komisji – w wysokości 300,00 zł 

§ 2. Podstawę do wypłaty diet stanowią listy obecności, podpisane przez radnych biorących udział w sesji 
lub posiedzeniu komisji, których są członkami. 

§ 3. 1. Każda nieobecność na sesji Rady lub Komisji stałej, której Przewodniczący Rady lub 
Wiceprzewodniczący Rady jest członkiem powoduje zmniejszenie diety zryczałtowanej o 10%. Nieobecność 
na każdym posiedzeniu liczy się osobno. 

2. Łączne potrącenia nie mogą przekroczyć 70 % miesięcznej diety. 

§ 4. W razie zbiegu uprawnień do dwóch diet, o których mowa w §1 ust. 2 pkt 1,2, uprawniony otrzymuje 
jedną dietę najwyższej wysokości. 

§ 5. Traci moc uchwala Nr XXIV/4/2022 Rady Gminy Ulhówek z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie 
wysokości diet dla radnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3181



§ 7. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi z życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązująca od dnia 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ulhówek 

 
 

Slawomir Litkowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3181


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY GMINY ULHÓWEK z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-10T12:17:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




